
LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA  L ANN 2021

(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFÄNGER VON UNTERSTÜTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2021

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2021

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Begünstigter / Beneficiario Nr./n. Ort / Luogo CAP PR

2021 2 05.01.2021 1.074,56 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 12 08.01.2021 612,59 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 19 04.01.2021

2021 30 22.01.2021 94.481,26 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 63 29.12.2020

2021 156 28.01.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Dezember 4.299,39 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2021 313 01.02.2021 7.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 63 29.12.2020

2021 315 02.02.2021 Ortstaxe Oktober 2020 7.598,34 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 314 02.02.2021 Ortstaxe Oktober-November 2020 41.693,76 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 330 05.02.2021 2.011,25 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 159 20.04.2020

2021 329 05.02.2021 2.460,22 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 158 20.04.2020

2021 363 10.02.2021 11.115,75 01495530212 01495530212 CHEMUN 9 39047 BZ 462 30.11.2020

2021 358 10.02.2021 1.410,36 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 394 15.02.2021 Ortstaxe Dezember 2020 1.014,82 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 393 15.02.2021 Ortstaxe Dezember 2020 6.166,13 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 698 25.02.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Jaenner 5.744,96 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 673 25.02.2021 500,00 93044760259 01111150254 5 BELLUNO 32100 BL 53 25.01.2021

2021 721 01.03.2021 1.326,41 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 745 05.03.2021 Ortstaxe Jaenner 2021 6.222,87 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

CHEMUN D’URTIJËI  -  GEMEINDE ST.ULRICH  -  COMUNE DI ORTISEI

Jahr/
Anno

Mandat
/o Nr.

Mandat 
Datum/Data 

mandato

 Beschreibung Beitrag / Descrizione 
contributo

Betrag / 
Importo

St.Nr. / 
Cod.fiscale

MwSt.Nr. / 
Part.IVA

Straße / 
Strada

Kapitel / 
Capitolo

Beschreibung Kapitel / 
Descrizione capitolo

Besch
luss 
Nr. / 

Delibe
ra n.

Datum 
Beschluss / 

Data delibera

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 64 carte di identità elettroniche - 12-
2020

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

01021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Imposta di soggiorno incassata nell anno 
2020 pro 2019

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Approvazione del bilancio di previsione 
2021 del corpo dei vigili del fuoco volontari 
di Ortisei.

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

11011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
alla Nëus Jëuni Gherdëina per il progetto 
Jawa 2020.

06021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

concessione di un contributo straordinario 
alla Nëus Jëuni Gherdëina per il progetto 
"Jëuni in 

06021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

concessione di un contributo straordinario 
all'Associazione turistica S. Cristina per il 
proget

TOURISMUSVEREIN 
ST.CHRISTINA

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 84 carte di identità elettroniche - 01-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

liquidazione della quota annuale di 
adesione alla fondazione Dolomiti Unesco 
per l'anno 2021.

FONDAZIONE DOLOMITI 
DOLOMITEN DOLOMITES 
DOLOMITIS UNESCO

SANT'ANDRE
A

09021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 79 carte di identità elettroniche - 02-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese



2021 744 05.03.2021 Ortstaxe Jaenner 2021 1.155,63 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 765 11.03.2021 7.227,00 COMUNE DI ORTISEI 00232480210 00232480210 ROMA 2 ORTISEI 39046 BZ Interventi assistenziali

2021 991 26.03.2021 15.000,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 152 22.03.2021

2021 942 26.03.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Februar 6.026,72 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 1055 02.04.2021 1.695,79 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 1058 06.04.2021 11.044,34 FILMFESTIVAL DE GHERDEINA 03032680211 03032680211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 274 13.07.2020

2021 1057 06.04.2021 8.500,00 01653110211 01653110211 MEISULES 144 39048 BZ 216 08.06.2020

2021 1056 06.04.2021 1.694,60 KREIS FÜR KUNST UND KULTUR 94025820211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 461 30.11.2020

2021 1069 13.04.2021 145,15 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 192 12.04.2021

2021 1078 14.04.2021 Ortstaxe Februar 2021 2.965,64 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 1077 14.04.2021 9.350,00 80002900217 SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 165 29.03.2021

2021 1076 14.04.2021 12.210,00 80002900217 SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 165 29.03.2021

2021 1075 14.04.2021 55,00 80003100213 24 BOLZANO 39100 BZ 165 29.03.2021

2021 1074 14.04.2021 Pauschalbeitrag 2021 110,00 81006030217 DANTE 39 BRESSANONE 39042 BZ 165 29.03.2021

2021 1072 14.04.2021 739,82 GEMEINDE ABTEI 81006190219 00543510218 BADIA 39036 BZ 165 29.03.2021

2021 1071 14.04.2021 300,00 GEMEINDE LAJEN 80007310214 00661610212 30 LAION 39040 BZ 165 29.03.2021

2021 1079 15.04.2021 Ortstaxe Februar 2021 17.629,46 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 1088 22.04.2021 5.711,45 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 176 06.04.2021

2021 1087 22.04.2021 8.778,76 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 176 06.04.2021

2021 1086 22.04.2021 18.129,48 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 176 06.04.2021

2021 1316 27.04.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Maerz 6.620,05 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 1360 06.05.2021 1.679,00 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 1364 10.05.2021 Ortstaxe Maerz 2021 1.034,02 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 1363 10.05.2021 Ortstaxe Maerz 2021 6.068,10 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 1386 20.05.2021 1.513,30 01677510214 01677510214 78 39047 BZ 384 19.10.2020

2021 1453 25.05.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt April 6.406,50 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 1656 07.06.2021 1.628,63 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Ausgleich wegen Freibeträge der 
Müllgebühr 2019

09031.04.0202
00

Massnahmen zur Unterstuetzung der 
Solidaritaet im Nahrungsmittelbereich 
(Covid)

12041.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 101 carte di identità elettroniche - 03-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione Filmfestival de Gherdëina 
per il Do

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
allo Ski Club Gherdëina per l'acquisto di 
materiale 

SKI CLUB GHERDEINA 
RAIFFEISEN GHERDEINA ASV

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
al Circolo artistico e culturale per la 
pubblicazione di 

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

01021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

LADINISCHER SCHULSPRENGEL 
ST. ULRICH

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

LADINISCHER SCHULSPRENGEL 
ST. ULRICH

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

ISTITUTO COMPRENSIVO 
BOLZANO I - CENTRO STORICO

CASSA DI 
RISPARMIO

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

DEUTSCHSPRACHIGE 
MITTELSCHULE OSWALD VON 
WOLKENSTEIN BRIXEN

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole di mus

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

WALTHER-
VON-DER-
VOGELWEID
E-STRASSE

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Sanzioni per violazioni dei limiti di velocitá 
(controlli radar) - ripartizione dei proventi c

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

03011.04.0102
00001

Quota dei proventi da 
sanzioni per violazioni limiti 
velocità spettante all' Ente 
proprietario della strada

Sanzioni per violazioni dei limiti di velocitá 
(controlli radar) - ripartizione dei proventi c

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

03011.04.0102
00001

Quota dei proventi da 
sanzioni per violazioni limiti 
velocità spettante all' Ente 
proprietario della strada

Sanzioni per violazioni dei limiti di velocitá 
(controlli radar) - ripartizione dei proventi c

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

03011.04.0102
00001

Quota dei proventi da 
sanzioni per violazioni limiti 
velocità spettante all' Ente 
proprietario della strada

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 100 carte di identità elettroniche - 04-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
al Tennis Club Gherdëina per torneo di 
tennis internazion

TENNIS CLUB GHERDEINA  
S.CRISTINA/SELVA

ZENTER 
IMAN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

07011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 97 carte di identità elettroniche - 05-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali



2021 1652 07.06.2021 50.534,77 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 260 17.05.2021

2021 1665 10.06.2021 150,00 FARINA MICHELE MUREDA 148 ORTISEI 39046 BZ Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2021 1736 14.06.2021 2.550,00 94022240215 94022240215 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1735 14.06.2021 80.000,00 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 9 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1734 14.06.2021 500,00 COR DI JEUNI GHERDEINA 94107660212 94107660212 CHEMUN 1 39047 BZ 255 17.05.2021

2021 1733 14.06.2021 700,00 94036130212 94036130212 9 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1732 14.06.2021 300,00 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1731 14.06.2021 600,00 SOBOSCH 55 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1730 14.06.2021 500,00 SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1729 14.06.2021 300,00 80183690587 80183690587 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1728 14.06.2021 500,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1727 14.06.2021 3.000,00 CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 REZIA 118 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1726 14.06.2021 800,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1725 14.06.2021 5.500,00 JEUNI DE MUJIGA DE GHERDEINA 80015240213 REZIA 227 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1724 14.06.2021 500,00 80021100211 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1723 14.06.2021 800,00 94095460211 94095460211 1 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1722 14.06.2021 400,00 STUFAN 1 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 1721 14.06.2021 600,00 80008880215 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1720 14.06.2021 14.933,09 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1719 14.06.2021 900,00 94063100211 94063100211 REZIA 284 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1718 14.06.2021 800,00 FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1717 14.06.2021 600,00 94070080216 94070080216 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1716 14.06.2021 800,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 J.B.PURGER 1 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1715 14.06.2021 2.800,00 KREIS FÜR KUNST UND KULTUR 94025820211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1714 14.06.2021 2.800,00 UNION DI LADINS DE GHERDEINA 00415580216 00415580216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1713 14.06.2021 20.000,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1712 14.06.2021 2.029,85 CORO PARROCCHIALE ORTISEI 80014180212 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1711 14.06.2021 550,00 94106010211 94106010211 SOBOSCH 49 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1710 14.06.2021 800,00 ZENZA SEIDA VFG 92067730215 03064170214 PONTIVES 8 LAION 39040 BZ 255 17.05.2021

2021 1709 14.06.2021 1.650,00 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1708 14.06.2021 19.500,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ Contributo fisso di gestione 255 17.05.2021

2021 1707 14.06.2021 65.364,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ Contributo fisso di gestione 255 17.05.2021

2021 1706 14.06.2021 1.116,00 RUMANON ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1705 14.06.2021 650,00 SCHENK SILVIA CISLES 21 39047 BZ 255 17.05.2021

liquidazione della nota spese della 
Comunità comprensoriale Salto - Sciliar per 
l'assistenza do

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12071.04.0102
01

Contributo Comunità 
Comprensoriale serv. sociali

Regolamento per la concessione
di un contributo spese
per l'acquisto di pannolini
lavabili.

FRNMHL83D14Z
112E

12051.04.0205
00

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

WEIDEINTERESSENTSCHAFT 
PASTURA DALA VACES

16011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

PLAZA SAN 
DURICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SONOTON ORCHESTER 
GHERDEINA

PLAZA S. 
DURICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

FRAUENCHOR ST. ULRICH - 
SENONER MARGARETHE

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

BRETTSPIELVEREIN TRIX - 
DELUCCA ALEX FRANZ

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CARABINIERI - SEZIONE VAL 
GARDENA

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

MAENNERGESANGSVEREIN 
RAETIA

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

LIA GUANC DALA GHERDEINA 
URTIJEI

PLAZA 
S.DURICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

MINISTRANTENGRUPPE 
ST.ULRICH, PERNTHALER AGNES

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SCHUETZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

VOLKSTANZGRUPPE ST.ULRICH 
GROEDEN

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

CESA DI 
LADINS

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

IMKERVEREIN BEZIRK GRÖDEN - 
LIA DAL'EVES

16011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

14011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

14011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

09031.04.0399
01

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

07011.04.0399
01

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

GHERDEINA PER L PERU - 
PERATHONER STEFAN

PRTSFN68L03B1
60Q

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SCHSLV80P49A9
52W

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2021 1704 14.06.2021 600,00 BANCA DL TEMP GHERDEINA 94144310219 9 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1703 14.06.2021 700,00 WALDGLUECK 94146970218 GROHMANN 5 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1702 14.06.2021 5.000,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 1701 14.06.2021 700,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 1700 14.06.2021 850,00 94094360214 94094360214 SCIRON 57 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1699 14.06.2021 550,00 REZIA 219 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1698 14.06.2021 650,00 SUSTENI ALA VITA ONLUS 80017310212 J.B. PURGER 16 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1697 14.06.2021 1.350,00 80011660216 13 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 1696 14.06.2021 300,00 CALCETTO CLUB GARDENA 94129690213 NEVEL 100 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1695 14.06.2021 3.500,00 02565820210 PEDETLIVA 38 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1694 14.06.2021 800,00 01630510210 01630510210 SCIRON 19 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1693 14.06.2021 200,00 00736190216 00736190216 4 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 1692 14.06.2021 900,00 94020930213 1 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1691 14.06.2021 1.300,00 80006160214 PASSUA 30 39040 BZ 255 17.05.2021

2021 1690 14.06.2021 4.500,00 94009180210 PEDETLIVA 38 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1689 14.06.2021 700,00 GRUPA ALPINISTC GHERDEINA 94033050215 MUREDA 146 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1688 14.06.2021 400,00 39047 BZ 255 17.05.2021

2021 1687 14.06.2021 600,00 JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 J.B.PURGER 55 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1686 14.06.2021 700,00 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1685 14.06.2021 300,00 ASV BROOMBALL GHERDEINA 94098500211 INSOM 9 39047 BZ 255 17.05.2021

2021 1684 14.06.2021 1.000,00 02665620213 02665620213 TREBINGER 15 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1683 14.06.2021 1.560,00 94065100219 03093750218 TRESVAL 64 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1682 14.06.2021 800,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 MEISULES 51 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1681 14.06.2021 1.200,00 94094930214 02524830219 MEISULES 34 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1680 14.06.2021 2.000,00 ASV SNOWBOARD GHERDEINA 02459500217 02459500217 PLESDINAZ 169 39047 BZ 255 17.05.2021

2021 1679 14.06.2021 300,00 SPORTFISCHERVEREIN GRÖDEN 80022630216 SCIRON 31 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1678 14.06.2021 700,00 ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA 10 39048 BZ 255 17.05.2021

2021 1677 14.06.2021 1.000,00 94033650212 94033650212 LA POZA 21 39048 BZ 255 17.05.2021

2021 1676 14.06.2021 300,00 PARAPENDIO CLUB GHERDEINA 94015140216 94015140216 NEVEL 57 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1674 14.06.2021 700,00 ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 01429920216 MUREDA 107 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1673 14.06.2021 6.000,00 ASV LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 SNETON 50 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

PLAZA S. 
DURICH

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTH
OFSTR.

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTH
OFSTR.

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

GRUPPE CARITAS Y MISCION - 
STUFFER WALTRAUD

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SELBSTHILFEGRUPPE DER 
KREBSHILFE - SENONER 
BELINDA MARIA

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

FAMILIENBERATUNG - EHE- UND 
ERZIEHUNGSBERATUNG - 
SUEDTIROL

SPARKASSE
NSTR.

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ASV AS GHERDEINA (ARZIPEDA 
SPORTIVA GHERDEINA) - 
MORODER FLAVIO

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ALPENVEREIN SUEDTIROL 
SEKTION GROEDEN - ASK 
GHERDEINA GRUPA D'ARPIZEDA 
SPORTIVA, AKTION 
SPORTKLETTERN IM AVS

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

VERBAND ARIADNE - FUER DIE 
PSYCHISCHE GESUNDHEIT

GALILEO 
GALILEI STR

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ARBEITSKREIS DER 
KATHOLISCHEN MÄNNER- UND 
FRAUENBEWEGUNG

TINDERLAST
R

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

KVW URTIJEI - KOSTNER JOSEF 
JOHANN

CASTELROTT
O

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

JUDACREP GHERDEINA 
BERGRETTUNGSDIENST CNSAS 
GRÖDEN

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

RHS RETTUNGSHUNDESTAFFEL 
GROEDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

PLAZA 
S.DURICH

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

F.C. GHERDEINA - 
AMATEURSPORTVEREIN

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ASV SCHWIMMCLUB GRÖDEN  
AMATEURSPORTVEREIN

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

ASV ATLETICA GHERDEINA 
RAIFFEISEN

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2021 1672 14.06.2021 700,00 ASV RODES GHERDEINA 80023170212 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 255 17.05.2021

2021 1671 14.06.2021 1.200,00 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 39040 BZ 255 17.05.2021

2021 1670 14.06.2021 6.670,00 01653110211 01653110211 MEISULES 144 39048 BZ 255 17.05.2021

2021 1669 14.06.2021 3.300,00 EIS CLUB GARDENA A.S.D. 01521950210 01521950210 CISLES 73 39047 BZ 255 17.05.2021

2021 1668 14.06.2021 30.000,00 80017120215 00665730214 MEISULES 149 39048 BZ 255 17.05.2021

2021 1738 15.06.2021 4.000,00 SÜDTIROLER BAUERNBUND 80004140218 01521720217 BOLZANO 39100 BZ 255 17.05.2021

2021 2029 01.07.2021 1.276,04 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 2054 08.07.2021 Ortstaxe April-Mai 2021 3.100,82 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 2053 08.07.2021 Ortstaxe April-Mai 2021 17.025,83 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 2051 08.07.2021 582,42 COMUNE DI CASTELROTTO 80006410213 01061910210 1 39040 BZ 21 20.07.2017

2021 2064 12.07.2021 13.847,83 94017960215 94017960215 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 319 28.06.2021

2021 2062 12.07.2021 5.400,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 65 01.02.2021

2021 2132 22.07.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juni 6.406,50 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 2131 22.07.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Mai 6.620,05 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 2085 22.07.2021 7.150,00 COMUNE DI ORTISEI 00232480210 00232480210 ROMA 2 ORTISEI 39046 BZ Interventi assistenziali

2021 2327 26.07.2021 341,28 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 339 12.07.2021

2021 2352 28.07.2021 41.615,81 01657370217 01657370217 DURSAN 37 39047 BZ 236 15.06.2020

2021 2360 30.07.2021 Ortstaxe Juni 2021 7.378,08 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 2359 30.07.2021 Ortstaxe Juni 2021 41.537,77 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 2362 02.08.2021 5.160,31 01653110211 01653110211 MEISULES 144 39048 BZ 69 01.02.2021

2021 2361 02.08.2021 1.326,41 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 2657 26.08.2021 100,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 65 01.02.2021

2021 2666 31.08.2021 1.981,22 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 2672 07.09.2021 Ortstaxe Juli 2021 22.502,11 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 2671 07.09.2021 Ortstaxe Juli 2021 135.151,04 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 2678 08.09.2021 3.000,00 94063100211 94063100211 REZIA 284 ORTISEI 39046 BZ 267 26.05.2021

2021 2689 17.09.2021 45.412,83 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 395 23.08.2021

2021 2725 20.09.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt August 5.794,52 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 2724 20.09.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juli 5.794,52 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 2927 27.09.2021 55,00 94077000217 92 39048 BZ 423 06.09.2021

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

CASTELROTT
O

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SKI CLUB GHERDEINA 
RAIFFEISEN GHERDEINA ASV

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

HOCKEY CLUB GHERDEINA 
A.S.D.

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2021.

16011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 76 carte di identità elettroniche - 06-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Führungskosten für den öffentlichen 
Schlachthof "Telfen"

KRAUSENPL
ATZ

CASTELROTT
O

14041.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese  (Schlachthof Telfen)

contributo ordinario al Comitato per la 
promozione culturale per l'anno 2021.

COMITATO PER EDUCAZIONE 
PERMANENTE - 
BILDUNGSAUSSCHUSS 
ST.ULRICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività cultural

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTH
OFSTR.

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Ausgleich wegen Freibeträge der 
Müllgebühr 2020

09031.04.0202
00

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

01021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo al Saslong 
Classic Club Gardena - Gröden per le gare 
di coppa del mondo

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
allo Ski Club Gherdëina per il finanziamento 
delle piste 

SKI CLUB GHERDEINA 
RAIFFEISEN GHERDEINA ASV

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 76 carte di identità elettroniche - 06-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTH
OFSTR.

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 118 carte di identità elettroniche - 07-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
agli "Schützen" di Ortisei per il rifacimento d

SCHUETZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

contributo alla Provincia per impianti 
depurativi e reti fognarie (art. 55 della L.P. 
n. 8/2002).

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

09041.04.0102
01

Contributo spese provinciali 
impianti depurativi (art. 55 
della LP n. 8/2002)

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLE 
LOCALITÀ LADINE SELVA

PLAN DA 
TIEJA

SELVA DI VAL 
GARDENA

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali



2021 2926 27.09.2021 55,00 94077000217 92 39048 BZ 423 06.09.2021

2021 2925 27.09.2021 300,00 00389240219 00389240219 7 BOLZANO 39100 BZ 423 06.09.2021

2021 2924 27.09.2021 300,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 5 BRESSANONE 39042 BZ 423 06.09.2021

2021 2919 27.09.2021 100,00 BRUGNOLI PAMELA SCURCIA' 69 ORTISEI 39046 BZ Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2021 2951 29.09.2021 150,00 KLOTZ NADIA CUCA 20 ORTISEI 39046 BZ Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2021 2958 01.10.2021 1.796,53 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 2957 01.10.2021 Ortstaxe August 2021 24.983,29 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 2956 01.10.2021 Ortstaxe August 2021 148.475,36 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 3005 19.10.2021 541,54 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 496 18.10.2021

2021 3002 19.10.2021 9.000,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 291 14.06.2021

2021 3001 19.10.2021 2.820,80 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 179 06.04.2021

2021 3009 20.10.2021 600,00 FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 445 20.09.2021

2021 3008 20.10.2021 4.200,00 94065100219 03093750218 TRESVAL 64 ORTISEI 39046 BZ 65 01.02.2021

2021 3007 20.10.2021 2.600,00 94033650212 94033650212 LA POZA 21 39048 BZ 65 01.02.2021

2021 3022 21.10.2021 1.500,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 J.B.PURGER 1 ORTISEI 39046 BZ 242 10.05.2021

2021 3021 21.10.2021 4.141,63 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 39040 BZ 13 28.09.2020

2021 3020 21.10.2021 8.283,26 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 39040 BZ 14 28.09.2020

2021 3261 27.10.2021 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt September 5.153,82 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 3284 28.10.2021 644,82 02665620213 02665620213 TREBINGER 15 ORTISEI 39046 BZ 177 06.04.2021

2021 3283 28.10.2021 1.279,66 ISTITUT LADIN MICURA DE RÜ 81008440216 01089600215 39030 BZ 387 16.08.2021

2021 3282 28.10.2021 800,00 80008880215 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 480 11.10.2021

2021 3289 02.11.2021 1.393,57 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 3292 03.11.2021 Ortstaxe September 2021 21.259,34 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 3291 03.11.2021 Ortstaxe September 2021 124.500,46 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 3290 03.11.2021 700,00 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 39040 BZ 65 01.02.2021

2021 3305 08.11.2021 20.000,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 290 14.06.2021

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLE 
LOCALITÀ LADINE SELVA

PLAN DA 
TIEJA

SELVA DI VAL 
GARDENA

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Quota contributo alunni scuola sec.1.grado-
acc.541-2021

COMUNE DI BOLZANO - 
GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO DI 
TESORERIA

GUMERGAS
SE

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

GROSSE 
LAUBEN

04021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Regolamento per la concessione
di un contributo spese
per l'acquisto di pannolini
lavabili.

BRGPML93S60B
160X

12051.04.0205
00

Regolamento per la concessione
di un contributo spese
per l'acquisto di pannolini
lavabili.

KLTNDA93P65B1
60X

12051.04.0205
00

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 107 carte di identità elettroniche - 09-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

01021.04.0102
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concess. contributo straord.all'Assoc. 
turistica di Ortisei per manifestaz."Shop & 
Art Urtijëi".

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione Lia da Mont de Gherdëina 
per la manutenz

PLAZA 
S.DURICH

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
al Fotoclub Gherdëina per una mostra.

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

F.C. GHERDEINA - 
AMATEURSPORTVEREIN

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

ASV ATLETICA GHERDEINA 
RAIFFEISEN

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
alla Lia per Natura y Usanzes per la stampa 
di un libro p

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
al Tennis Club Urtijëi per torneo 
internazionale di tenni

CASTELROTT
O

07011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
al Tennis Club Urtijëi per torneo di tennis 
internazional

CASTELROTT
O

07011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Concessione di un contributo straordinario 
all'ASV Gherdëina Runners per  "Dolomites 
Saslong Half Ma

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
all'Istituto Ladino "Micurá de Rü" per cor

SAN MARTINO 
IN BADIA

12041.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

concessione di un contributo straordinario 
al gruppo Jungschar di Ortisei per 
settimana in montagna.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 83 carte di identità elettroniche - 10-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

CASTELROTT
O

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

per l’iniziativa „Venerdì lungo“ nell‘estate 
2021

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese



2021 3304 08.11.2021 500,00 EIS CLUB GARDENA A.S.D. 01521950210 01521950210 CISLES 73 39047 BZ 65 01.02.2021

2021 3316 11.11.2021 100,00 LIA CIAVEI DE GHERDEINA 94019210213 94019210213 COSTES 21 ORTISEI 39046 BZ 65 01.02.2021

2021 3330 18.11.2021 150,00 PLIEGER VERENA SACUN 55 ORTISEI 39046 BZ Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2021 3329 18.11.2021 per la mostra "IDEA UNIKA 2021". 20.000,00 80016080212 SNETON 4 ORTISEI 39046 BZ 241 10.05.2021

2021 3328 18.11.2021 5.007,11 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 217 26.04.2021

2021 3327 18.11.2021 15.059,25 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 306 21.06.2021

2021 3588 29.11.2021 5.010,53 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 3592 01.12.2021 1.192,09 97149560589 1 ROMA 00100 RM 63 29.12.2020

2021 3596 02.12.2021 Ortstaxe Oktober 2021 52.208,40 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 42 15.11.2013

2021 3595 02.12.2021 Ortstaxe Oktober 2021 9.534,40 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 11 BOLZANO 39100 BZ 42 15.11.2013

2021 3599 03.12.2021 476,61 94106010211 94106010211 SOBOSCH 49 ORTISEI 39046 BZ 529 08.11.2021

2021 3615 06.12.2021 per "Sellaronda Bikeday 2021". 7.052,00 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 182 06.04.2021

2021 3628 10.12.2021 4.220,00 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 65 01.02.2021

2021 3631 14.12.2021 2.700,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 65 01.02.2021

2021 3790 17.12.2021 3.630,55 8002039219 00836620211 VISITAZIONE 42 BOLZANO 39100 BZ 352 31.08.2020

2021 3788 17.12.2021 1.500,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 215 08.06.2020

2021 3847 21.12.2021 4.848,90 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ Altri trasferimenti a famiglie 525 23.12.2020

2021 3841 21.12.2021 83,47 94004440213 00730110210 BOLZANO 39100 BZ 498 15.12.2020

2021 3820 21.12.2021 10.000,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 566 06.12.2021

2021 3869 22.12.2021 150,00 WALPOTH GIULIA DOSS 18 ORTISEI 39046 BZ Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2021 3905 27.12.2021 3.211,77 LVH BILDUNG & SERVICE GEN. 01312410218 01312410218 BOLZANO 39100 BZ 273 13.07.2020

2021 3934 29.12.2021 1.300,00 80017120215 00665730214 MEISULES 149 39048 BZ 65 01.02.2021

2021 3789 17.12.2021 10.000,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 527 23.12.2020

2021 3171 26.10.2021 16.000,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 363 02.08.2021

2021 3004 19.10.2021 10.635,05 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 521 23.12.2020

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Regolamento per la concessione
di un contributo spese
per l'acquisto di pannolini
lavabili.

PLGVRN93M59B
160R

12051.04.0205
00

LIA ARTEJANAT ARTISTICH 
GHERDEINA

14011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
alla Nëus Jëuni Gherdëina per il progetto 
"SAKL 2021

06021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Associazione turistica di Selva Gardena per 
la manifestazione  "Hero Südtirol Dolomites 
2021".

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Oktober 
2021

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Comune di Ortisei, G140, corr. per il rilascio 
di n. 71 carte di identità elettroniche - 11-
2021

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

DEL 
VIMINALE

01071.04.0101
00

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

PFARRPLAT
Z

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione apicoltori della Val Gardena 
per 10

IMKERVEREIN BEZIRK GRÖDEN - 
LIA DAL'EVES

16011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

07011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività cultural

06021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTH
OFSTR.

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione "La Strada - Der Weg" per

ASSOCIAZIONE LA STRADA - DER 
WEG ONLUS

12011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
al Museum de Gherdëina per il progetto 
"mostra itine

CESA DI 
LADINS

05021.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Rechnungen   Altersheim Groeden 
Aufenthalt November 2021

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCK
ER STR.

12031.04.0202
00

Documento n. RPAER-2021-4359 del 
16/12/2021

CONSORZIO COMUNI PROV.BZ 
COOP. A R.L.

12071.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Fondi per misure urgenti a favore della 
solidarietà alimentare (Covid) – 
Concessione di un contribut

12041.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Regolamento per la concessione
di un contributo spese
per l'acquisto di pannolini
lavabili.

WLPGLI93L58A9
52H

12051.04.0205
00

concessione di un contributo all'APA 
Formazione & Service coop. -  artigianato 
artistico ga

14011.04.0399
00

Trasferimenti correnti a altre 
imprese

Assegnazione di contributi per la copertura 
del costo di iscrizione e frequenza ad 
attività sportive

HOCKEY CLUB GHERDEINA 
A.S.D.

SELVA DI VAL 
GARDENA

06011.04.0401
00

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione provinciale artigiani APA - 
gruppo 

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND DIENSTLEISTER 
- BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

14012.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (Covid)

concessione di un contributo straordinario 
all'Associazione turistica di Ortisei per aiuto 
Covi

07012.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese

progetto "Artigianato artistico Val Gardena - 
visione per il futuro e modello di 
cooperazione" (aiuto Covid).

14012.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (Covid)



2021 2954 30.09.2021 10.000,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 527 23.12.2020

2021 2630 26.08.2021 2.781,67 80015560214 02824510214 ORTISEI 39046 BZ 370 02.08.2021

2021 2063 12.07.2021 50.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 256 18.05.2021

2021 1754 18.06.2021 9.364,95 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 521 23.12.2020

2021 1645 31.05.2021 7.756,10 94115980214 94115980214 ORTISEI 39046 BZ 522 23.12.2020

2021 1644 31.05.2021 2.000,00 94115980214 94115980214 ORTISEI 39046 BZ 522 23.12.2020

2021 1375 13.05.2021 50.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 610 16.12.2019

2021 1374 13.05.2021 40.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 610 16.12.2019

2021 1073 14.04.2021 84,78 GEMEINDE BRUNECK 00435110218 00435110218 1 BRUNICO 39031 BZ 165 29.03.2021

2021 1032 29.03.2021 4.288,01 80015560214 02824510214 ORTISEI 39046 BZ 133 08.03.2021

concessione di un contributo straordinario 
all'associazione provinciale artigiani APA - 
gruppo 

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND DIENSTLEISTER 
- BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

14012.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (Covid)

Vari lavori nell'ambulatorio del centro di 
protezione civile a S. Cristina - 
trasferimento di c

KONSORTIALBETRIEB GROEDEN 
- KASTELRUTH

11012.03.0102
00001

Trasferimento di capitale 
all'Azienda Consortile Val 
Gardena - Castelrotto per il 
Centro di soccorso per la Val 
Gardena

concessione di un ulteriore contributo 
straordinario ai vigili del fuoco volontari di 
Ortisei

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

11012.03.0401
00

Contributi agli investimenti a 
Istituzioni Sociali Private

contributo straordinario all'associ. "La Vëta" 
per il progetto Zukunftsvision und 
Kooperationsmodell

14012.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (Covid)

ulteriore quota parte contributo per il 
progetto "Buteghieres de Urtijëi 2020-2022" 
(aiuto Covid)

KAUFLEUTE UND 
DIENSTLEISTUNGSVEREINIGUNG 
ST.ULRICH

14022.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (covid)

quota parte contributo per il progetto 
"Buteghieres de Urtijëi 2020-2022" (aiuto 
Covid)

KAUFLEUTE UND 
DIENSTLEISTUNGSVEREINIGUNG 
ST.ULRICH

14022.03.0303
00

Contributi agli investimenti a 
imprese (covid)

concessione di un contributo straordinario 
ai vigili del fuoco volontari di Ortisei per 
l'acqui

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

11012.03.0401
00

Contributi agli investimenti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo straordinario 
ai vigili del fuoco volontari di Ortisei per 
l'acqui

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

11012.03.0401
00

Contributi agli investimenti a 
Istituzioni Sociali Private

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

RATHAUSPL
ATZ

04022.03.0102
00001

Partecipazione ai costi di 
investimento per altre scuole

Lavori di manutenzione straordinaria presso 
il centro di protezione civile a S. Cristina - 
trasferim

KONSORTIALBETRIEB GROEDEN 
- KASTELRUTH

11012.03.0102
00001

Trasferimento di capitale 
all'Azienda Consortile Val 
Gardena - Castelrotto per il 
Centro di soccorso per la Val 
Gardena
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